Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8618.600
KoMnnekT ans 3eMneTpsaceHmni

CocTosiHue: 22.12.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

VX 8618.600 - KomnnekT ana semnetpsaceHnn gna VX

Earthquake kit for upgrading the VX bayed enclosure system.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa

Martepuan
lNoBepxHOCTb

YKasaHue

Mopxoaunt ansa

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 8618.600

KoMnnekT ana semMneTpaceHnn ons yctaHOBKU Ha JIMHENHbIe
pacnpegenutesnbHble wkadbl VX.

JlnctoBasa ctanb
OuunHKOBaHHas

KpynHorabaputHbin wkad VX 8806.000 6611 NpoTeCTUPOBAH C
Harpyskomn Ha MOHTaXkHyto naHenb 500 Kr ¢ 60KOBbIMU CTEHKaMWU,
KOMMNEKTOM AN 3eMETPACEHNIN, CEUCMOCTONKUM LLOKOJIEM U
KOMMOPTHOWM py4ykon 1 oTBevaeT TpeboBaHusAM Telcordia GR-63-
CORE pans 30HbI 4.

WunpuHa: = 800 Mm
BbicoTa: =2.000 MM
nmy6uHa: = 600 Mm

T wr.

20.4

21.38

94039910
4028177927032
EC002620

27189261



