

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**VX 8618.600**

**Комплект для землетрясений**

Состояние: 18.01.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



FRIEDHELM LOH GROUP

# VX 8618.600 - Комплект для землетрясений для VX

Earthquake kit for upgrading the VX bayed enclosure system.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	VX 8618.600
Описание продукта	Комплект для землетрясений для установки на линейные распределительные шкафы VX.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Указание	Крупногабаритный шкаф VX 8806.000 был протестирован с нагрузкой на монтажную панель 500 кг с боковыми стенками, комплектом для землетрясений, сейсмостойким цоколем и комфортной ручкой и отвечает требованиям Telcordia GR-63-CORE для зоны 4.
Подходит для	Ширина: = 800 мм Высота: = 2.000 мм Глубина: = 600 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	20.4
Gross weight	21.38
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177927032
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261